Fiche technique du produit
Spécifications
PROFILE CRANTE L=2000
AM1EC200
Statut commercial : Commercialisé
Principales
Catégorie d'accessoire / de
pièce détachée
Accessoires de montage
Type d'accessoires / pièces
séparées
Montant cranté
Description d'accessoire de
coret
Rail de montage entaillé
Quantité du lot Lot de 2
Lot de 4
Composant du démarreur
étoile-triangle
Montants
Rails de montage
Complémentaires
Variante de construction Pour assemblage
Profondeur 25 mm
Hauteur 2000 mm
0 mm
Entraxe xation horizontale 1550 mm
Longueur 2000 mm
Matière Acier recouvert de chromate de zinc
Puissance moteur kW 110 kW
160 kW
185 kW
375 kW
100 kW
220 kW
90 kW
200 kW
250 kW
280 kW
315 kW
Type de démarreur moteur Démarreur étoile-triangle
Nombre d'appareils 1
2
Accessoires associés Pour armoire de largeur 1600 mm
Pour armoire de hauteur 1600 mm
Poids du produit 2,4 kg
2,98 kg
Type de rail Cranté
Traitement de surface Chromate de zinc
C
la
us
e
de
no
n
re
sp
on
sa
bi
lit
é
:C
et
te
do
cu
m
en
ta
tio
n
n'
es
tp
as
de
st
in
ée
à
re
m
pl
ac
er
ni
ne
pe
ut
se
rv
ir
à
dé
te
rm
in
er
l'a
dé
qu
at
io
n
ou
la
fia
bi
lit
é
de
ce
s
pr
od
ui
ts
da
ns
le
ca
dr
e
d'
un
e
ap
pl
ic
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e
2 nov. 2023 1
Epaisseur 2 mm
Entraxe xation verticale 1500 mm
Largeur 0 mm
1600 mm
40 mm
Emballage
Type d'emballage 1 PCE
Nb produits dans l'emballage 1 1
Hauteur de l'emballage 1 1,25 cm
Largeur de l'emballage 1 5 cm
Longueur de l'emballage 1 200 cm
Poids de l'emballage 1 2,95 kg
Type d'emballage 2 CAR
Nb produits dans l'emballage 2 2
Hauteur de l'emballage 2 200 cm
Largeur de l'emballage 2 5 cm
Longueur de l'emballage 2 2,5 cm
Poids de l'emballage 2 5,9 kg
Type d'emballage 3 P2M
Nb produits dans l'emballage 3 160
Hauteur de l'emballage 3 49 cm
Largeur de l'emballage 3 200 cm
Longueur de l'emballage 3 120 cm
Poids de l'emballage 3 707 kg
Durabilité de l'ore
Régulation REACh Déclaration REACh
Sans SVHC REACh Oui
Directive RoHS UE Conformité pro-active (Produit en dehors du scope légal RoHS UE)
Déclaration RoHS UE
Sans métaux lourds toxiques Oui
Sans mercure Oui
Régulation RoHS Chine Déclaration RoHS pour la Chine
Déclaration pro-active RoHS pour la Chine (en dehors du périmètre légal RoHS pour la
Chine)
Information sur les exemptions
RoHS
Oui
Garantie contractuelle
Garantie 18 mois
Remplacement(s) recommandé(s)
2 2 nov. 2023